
予 定 価 格 円

件 名 入札書比較価格 円

開札場所 調 査 基 準 価 格 円

日 時 調査基準価格の100/108 円

契 約 日 落 札 者 名

契 約 金 額 円

順　位 金　　　額 順　位

1 18,372,211 円 円

2 辞退

11,669,444

10,805,040

16,456,309

平成28年度　航大年第5号　　

19,449,074

18,008,402仙台分校G58型飛行訓練装置保守

入　札　経　過　調　書

入　札　者　名
第２回入札

平成28年 4月 1日（予定） 

平成28年 3月25日（10時00分）

17,772,813

金　　　額

第１回入札

順　位 金　　　額

(株)JAL CAE FLIGHT
TRAINING

(株)ジャムコ

1

(株)JAL CAE FLIGHT TRAINING

落札

順　位 金　　　額

航空大学校　宮崎本校　第２応接室


